

Dodavatel:

**Z-FLOOR spol. s r. o.,
Vendryně 243****739 94 Vendryně**

IČ: 25884417

DIČ: CZ25884417

Telefon: 736 626 965

E-mail: z-floor@z-floor.cz
www.z-floor.cz | www.podla.cz

Provozovna:

Vendryně 736 626 964**Český Těšín 736 626 962**

Odběratel:

IČ:

DIČ:

Základní Škola**Hrabinská 1710****737 01 Český Těšín**

Tel.: 604373919

Nabídka č.: 21NA00630

Datum zápisu: 26.11.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

chodba levá--nové ceny od 26.11.2021

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
NFE 1:Novoflor extra - role, 18R/š. 1,5	126 m2	344,00		43 344,00	21%	9 102,24	52 446,24
NFE:Novoflor Extra Řez, 20R/ š.1,5 - řezy po 4, 8 a 12 m	12 m2	396,00		4 752,00	21%	997,92	5 749,92
MPPV:Pokládka PVC	127 m2	80,00		10 160,00	21%	2 133,60	12 293,60
BM/22:BOSTIK NIBOFLOOR MULTI-22 kg, 18/Multifunkční lepidlo. Balení 22 kg.	2,10 ks	2 090,00		4 389,00	21%	921,69	5 310,69
Š:svařovací šňůra PVC, 18/ bal. 2 KG/100bm	100 bm	10,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
MPSS:svařování včetně frézování ,	100 m	35,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
PPBP:broušení podkladu	127 m2	25,00		3 175,00	21%	666,75	3 841,75
PPPP :penetrace podkladu,	127 m2	25,00		3 175,00	21%	666,75	3 841,75
PPNP:nivelace podkladu, na 5mm	127 m2	75,00		9 525,00	21%	2 000,25	11 525,25
BNS:BOSTIK NIBOPLAN S , 17/A 25kg,univerzální cement.stěrkovací hmota do 5 mm	39 ks	420,00	5,00%	15 561,00	21%	3 267,81	18 828,81
příprava ,výnos hmot ,vysátí, tmelení	1 ks	2 700,00		2 700,00	21%	567,00	3 267,00
10PUČ:CC-PU-čistič, obsah 10l, 18/10 l	1 ks	1 450,00		1 450,00	21%	304,50	1 754,50
BST400:BOSTIK NIBOPLAN ST400-25kg, 17/A stěrka opravná-do 10mm, 25 kg	0,50 ks	883,00		441,50	21%	92,72	534,22
MLKP:montáž kovových profilů,	5 m	80,00		400,00	21%	84,00	484,00
OSD60:doprava	1 ks	200,00		200,00	21%	42,00	242,00
A13S/2,7:PŘECHODOVÁ LIŠTA samolepící - dekory elox hliníku, šířka 40 mm, délka 2,7 m, 19/délka 2,7 m - zlato, stříbro, světlá bronz, tmavá bronz, inox	2 ks	369,00		738,00	21%	154,98	892,98
TMA:Silikon Mapesil AC, 16/	1 ks	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
VAT:AKRYLOVÝ TMEL, bílý	1 ks	70,00		70,00	21%	14,70	84,70
MLFA:montáž fabionu, 20/ včetně montáž e výplně	47 m	135,00		6 345,00	21%	1 332,45	7 677,45
FM:FABION MALY - rohová podložka, 20/ 20*20	48 bm	20,00		960,00	21%	201,60	1 161,60

mm -									
CH10:CHEMOPRÉN-10I, 20/	0,80	ks	2 250,00		1 800,00	21%	378,00		2 178,00
BNEX:BOSTIK GRIP A936 EXPRESS /Niboground express -7 kg, 20/penetrace - nesavé podklady, asfalt, PVC 7kg	2,50	ks	966,00	5,00%	2 294,25	21%	481,79		2 776,04
PVC:LIŠTA PVC, 20/ bal. 40 bm	40	bm	15,00	5,00%	570,00	21%	119,70		689,70
MLPV :montáž lišty PVC, 20/vč. spotřeby chemoprénu	32	m	40,00		1 280,00	21%	268,80		1 548,80
PPSK :Strnutí stávající krytiny, 20/	127	m2	46,00		5 842,00	21%	1 226,82		7 068,82

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				123 921,75		26 023,57	149 945,32
Zaokrouhlení							-0,32
CELKEM K ÚHRADĚ							149 945,00

Vystavil: Bojko Petr